ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 05 ДЕКАБРЯ 2012 ГОДА № 1426

 «ОБ УЧРЕЖДЕНИИ УПРАВЛЕНИЯ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

НАСЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

Принято Вологодской городской Думой

27 февраля 2014 года

В соответствии со статьей 1 закона Вологодской области от 25 декабря

2013 года № 3251-О3 «О внесении изменений в закон области «О наделении

органов местного самоуправления отдельными государственными

полномочиями в сфере социальной защиты населения области», на основании

статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская

городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об Управлении социальной защиты населения

Администрации города Вологды, утвержденное решением Вологодской

городской Думы от 05 декабря 2012 года № 1426, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.5, подпункте 3.4.9 пункта 3.4 слова «органах

казначейства, финансовом органе муниципального образования «Город Вологда»

и Банке России (при наличии соответствующего разрешения, выданного

Администрацией)» заменить словами «органе, уполномоченном на открытие

лицевых счетов участникам бюджетного процесса в муниципальном образовании

«Город Вологда»».

1.2. Абзац четвертый пункта 2.1 изложить в следующей редакции:

 «по назначению социального пособия на погребение и по возмещению

расходов по погребению специализированным службам по вопросам

похоронного дела в соответствии с частью 5 статьи 2 Закона;».

2. Установить, что изменения в Положение об Управлении социальной

защиты населения Администрации города Вологды, внесенные настоящим

решением, вступают в силу со дня их государственной регистрации в

установленном порядке.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

Вологодской городской Думы

Ю.В. Сапожников

Глава города Вологды

Е.Б. Шулепов

Подписано Главой города Вологды

27 февраля 2014 года

№ 1974